
Evästekäytäntömme 
 
Käytämme palveluissaan evästeitä (cookies). Eväste on pieni tekstitiedosto, jonka internetselain 
tallentaa käyttäjän laitteelle. Evästetietojen hyödyntäminen edellyttää palvelussa uudelle 
käyttäjälle näytettävän evästeviestin mukaisesti sitä, että käyttäjä on hyväksynyt evästeet 
käyttämällä verkkopalveluamme. Kävijää ei voida tunnistaa pelkkien evästeiden avulla ja 
tunnistamiseen tarvitaankin aina viranomaisten erikseen antama lupa. Evästeet eivät vahingoita 
käyttäjän laitetta tai tiedostoja. Evästeiden käyttäminen on yleinen käytäntö useimmissa isoissa 
verkkosivustoissa. 
 
Evästeiden avulla seurataan muun muassa palveluiden kävijämääriä sekä tietoja kävijöiden 
käyttämistä sivuista, selaimista ja käyttöjärjestelmistä. Myös käyttäjän IP- ja verkko-osoite 
tallentuu evästeiden avulla. Evästeet tallentavat tietoa myös laitteen käytöstä ja käyttötavoista, 
esimerkiksi käyttäjätunnuksen, valitun käyttökielen, fonttikoon ja erilaiset näyttöasetukset. Eväste 
muistaa nämä tiedot eikä käyttäjän tarvitse määrittää niitä aina erikseen verkkopalvelussa 
käydessään.  
 
Evästeiden avulla pyrimme tekemään palveluistaan yhä parempia ja kehittämään niitä siten, että 
ne vastaisivat mahdollisimman hyvin kunkin käyttäjän yksilöllisiä tarpeita ja toiveita sisällön 
suhteen. Evästeiden avulla on mahdollista luoda yksilöllisiä suosituksia ja tunnistaa 
kiinnostusalueita. Evästeiden avulla kerättyjä tietoja voidaan myös yhdistää käyttäjältä muussa 
yhteydessä saatuihin tietoihin paremman käyttökokemuksen mahdollistamiseksi. 
 
Myös ns. kolmannet osapuolet kuten mainostajat saattavat hyödyntää ja kerätä evästeiden avulla 
kerättyjä tietoja kohdistaakseen mainontaa. Käytämme verkkopalveluissamme mm. Google 
Analyticsiä mittaamaan verkkopalveluidemme käyttöä. Kolmannet osapuolet, kuten Google 
Analytics, voivat asettaa evästeitä käyttäjän laitteelle kerätäkseen tietoja esimerkiksi sivustojen 
kävijämääristä. Lisätietoja Google Analyticsin ehdoista voi lukea täältä. 
 
Käyttäjä voi tyhjentää evästeet käyttämänsä laitteen selaimen asetuksista jolloin tunniste, jolla 
käyttäjästä kerätään tietoa, vaihtuu. Käyttäjällä on myös mahdollisuus estää evästeiden käyttö 
kokonaan muuttamalla käyttämänsä laitteen selaimen asetuksia. Evästeiden estäminen saattaa 
vaikuttaa palveluidemme toiminnallisuuteen. Mikäli käyttäjä päättää estää evästeet, käyttäjä ei 
välttämättä voi täysin hyödyntää tarjoamia verkkopalveluja. 
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